
Statystyka zdawalności 
za rok 2021  w ośrodkach szkolenia kierowców na terenie powiatu ełckiego, wszystkie podejścia. 

(kolejność ośrodków w/g numeru ewidencyjnego) 
 

l.p. Ośrodek szkolenia kierowców 
nr ewidencyjny ośrodka 

Zakres 

szkolenia 

 ośrodka 

szkolenia  

kierowców 

Kategoria 

egzaminu 

Liczba 

przeprowadzonych 

egzaminów  

teoretycznych.   

Egzamin  

teoretyczny 

wynik  

pozytywny 

w %.  

Liczba 

przeprowadzonych 

egzaminów  

praktycznych.  

Egzamin 

praktyczny 

wynik 

pozytywny 

w %. 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego 

LOK 

Jan Gróndwald 

19-300 Ełk ul. Armii Krajowej 42 
nr ew. 00052805P 

Kat: AM, A1, 

A2, A, B, B+E, 

C, C+E, D, 

D+E, T. 

 

 

Kat. AM  

Kat. A1 

Kat. A2 

Kat. A 

Kat. B 

Kat. B+E 

Kat. C 

Kat. C+E 

Kat. D 

Kat. T 

 

 

 brak  

 brak 

 brak  

 brak 

  329  

nie dotyczy 

 186 

nie dotyczy 

  23 

 brak  

 

 

 

 

 

 

66,49   

nie dotyczy 

62,90  

nie dotyczy 

60,87  

 

 

 

     3 

     8 

     6 

    23  

  466  

    46 

   187 

   184 

     18 

      9 

 

 

 

100,00 

75,00 

60,00 

69,57 

45,06 

52,17  

65,46   

45,11  

66,67 

55,56  

 

2. 

 

 

 

 

ZDZ w Białymstoku Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego w Ełku 

19-300 Ełk ul. Armii Krajowej 43 

nr  ew. 00112805 

 

Kat. B  

 

Kat. B  

 

 

   77  

 

 

 59,74  

 

 

   134 

 

 

 31,34  

3. 

 

 

„ATEST” Szkolenia, Obsługa Firm 

Chojęta Beata Maria 

19-300 Ełk ul. Gdańska 24A lok.2 
nr ew. 00202805 

Kat. A1,A2, A, 

B. 

 

 

Kat. A1 

Kat. A2. 

Kat. A 

Kat. B. 

 

 

 19 

   5 

   6   

452 

 

 

 52,63 

 40,00  

100,00   

55,97  

 

 

  14 

   5 

  36 

752 

 

 

  71,43 

  60,00            

  83,33   

  29,39 



4. 

 

 

 

 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Tomasz Borawski 

19-300 Ełk ul. Wojska Polskiego 18 
nr  ew. 00392805 

 

Kat. B   

Kat. B 

 

    119 

 

  69,75  

 

  141 

 

  58,87   

5. 

 

 

 

 

L-Express  

Piotr Górski 

19-300 Ełk ul. Wojska Polskiego 53 
nr ew. 004028005 

 

Kat. B 

 

Kat. B  

    340 

 

  66,18 

 

 533 

 

 45,59  

 

 

 

 


